
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0034/2023/TO/HAM
Na základě cenové poptávky č.: ZAK16978/2022/TO/Bub

Datum vystavení: 10.01.2023

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání: 12/2022 - co nejdříve - pouze úterý -
čtvrtek dle dohody s TO!

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: TRIGON PLUS s.r.o.
Adresa: Západní 93 

25101 Čestlice

IČ: 46350110
DIČ: CZ46350110

Objednáváme u Vás: 

Cenová nabídka na validaci / BTK 

HTO, odběrové centrum, OKB, Lékrna (místo mikrobiologie)

(cenová nabídka č.NA23012008)

SN / Inv. č. Typ servisu

Chladnice BBR 440W PRO krevní banka v.č.65860; 
65860 / ID483736 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 7098107; 
7098107 / DHM202012 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 7108180; 
7108180 / DHM202013 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 7108190; 
7108190 / DHM202014 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

centrifuga stolní chlazená Heraeus Megafuge 16R, v.č.
42288732; 
42288732 / DHM202170 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 8199787; 
8199787 / DHM202324 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: Validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 8199789; 
8199789 / DHM202325 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: Validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 9152326; 
9152326 / DHM202463 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní UR400GAT, v.č. 20039632; 
20039632 / DHM202561 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

box hlubokomrazící -86°C, 320l, ULTF 320, v.č. 20210107150; 
20210107150 / DHM202580 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

chladnička laboratorní LKUv 1613, Liebherr v.č.:85.459.665.0; 
85.459.665.0 / DMA015403 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: BTK (perioda: 12 měsíců) 

 

inkubátor chlazený ST2 C Smart, objem 150l, v.č.:ST02210015;
ST02210015 / DMA015409 

11122302 - OTS - transfuzní část / 08002 - úsek 08002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

box mrazící -30°C,LF 300 Arctiko, v.č. 03.221114720; 
03.221114720 / DHM202651 

11122303 - OTS - odběrové místo / 21002 - úsek 21002  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

centrifuga nechlazená Megafure 16R -ventilovaná ,v.č. 41 334
093, " N ",1.31; 
41334093 / DHM200988 

11181301 - OKB / 28001 - úsek 28001  
Servis: Validace (perioda: 12 měsíců) 

 

centrifuga chlazená Megafuge 16R, v.č. 41 330 608, " N ",1.31; 11181301 - OKB / 28001 - úsek 28001   
Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



41330608 / DHM200991 Servis: Validace (perioda: 12 měsíců) 

centrifuga chlazená Megafuge 16R , v.č. 41 333 774, " N ",1.31;
41333774 / DHM200992 

11181301 - OKB / 28001 - úsek 28001  
Servis: Validace (perioda: 12 měsíců) 

 

box hlubokomrazící -90°C, 88l, ULUF P90 Integra, v.č.
20204801231, H_12; 
20204801231 / DHM202579 

11182301 - Mikrobiologie / 38001 - úsek 38001  
Servis: validace (perioda: 12 měsíců) 

 

Cena bez DPH: 55 450,00 Kč
DPH 21%: 11 644,50 Kč
Cena včetně DPH: 67 094,50 Kč

V ceně je zahrnuto: sleva 5.000,- Kč bez DPH, doprava servisního technika

Děkujeme.

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku př ijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu:
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 10.01.2023 15:31
10.01.2023 15:31:47 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 81.0.224.210

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


